

ANEXA nr. 1

la hotararea nr. 19 din 28.05.2013 privind aprobarea efectuării lucrărilor de reparatii la obiectivul "Podet peste paraul "Fantana Babei" sat Bodestii de Jos -in zona locuintei def. Mazilu Elena"

SOFTMAGAZIN		Investitie exemplu		Consumuri si valori fictive		Pag. 1
		OBIECTIVUL: 20. COMUNA BODESTI				
		OBIECTUL: 20.1. REPARATII				
		STADIUL FIZIC 20.1.2. PRELUNGIRE PODET				
FORMULARUL F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari						
- Lei - 22-May-13						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - Lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	TSA04F2	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, la fundatii,canale, drumuri etcimbib. cu apa adinc. 1,5-3m,t. tare	mc	21.000	80.159	1,683.33
				material:	0.599	12.57
				manopera:	79.560	1,670.76
				utilaj:	0.000	0.00
				transport:	0.000	0.00
2	TSD04A1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :10 cm grosime pamant necoeziv	mc	9.000	10.560	95.04
				material:	0.120	1.08
				manopera:	10.440	93.96
				utilaj:	0.000	0.00
				transport:	0.000	0.00
3	ACA19D%	Tuburi circulare din beton precomprimat, cu mufa, ingropate pana la 2 m adancime si etansate cu inel de cauciuc, avand lungimea si diametrul de:1000-1200mm	ml	3.000	685.479	2,056.44
				material:	571.679	1,715.04
				manopera:	42.480	127.44
				utilaj:	71.320	213.96
				transport:	0.000	0.00
4	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist. = 10 km.	tona	35.000	12.000	420.00
				material:	0.000	0.00
				manopera:	0.000	0.00
				utilaj:	0.000	0.00
				transport:	12.000	420.00
5	CB02B#	Cofraje din panouri refofosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului inelevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pana la 20 m inclusiv	mp	12.000	13.215	158.58
				material:	1.815	21.78
				manopera:	11.400	136.80
				utilaj:	0.000	0.00
				transport:	0.000	0.00
6	CC01D2	Montarea armăturilor din oțel-beton in fundațiradiere (grinzi), distanțier din mortar de ciment	kg	80.000	2.734	218.72
				material:	2.458	196.64
				manopera:	0.276	22.08
				utilaj:	0.000	0.00
				transport:	0.000	0.00
7	CA01B1	Turnarea betonului simplumarca...1) în fundații continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum și în ziduri de sprijin	mc	2.000	265.397	530.79
				material:	231.862	463.72
				manopera:	32.760	65.52
				utilaj:	0.775	1.55
				transport:	0.000	0.00
total manopera			ore	176.380		
total greutate materiale			tone	14.629		
articole TRA				420.00		
transport auto				0.00		

ANEXA nr. 1

la hotararea nr. 19 din 28.05.2013 privind aprobarea efectuării lucrurilor de reparatii la obiectivul "Podet peste paraul "Fantana Babei" sat Bodestii de Jos -in zona locuintei def. Mazilu Elena"

SOFTMAGAZIN		Investitie exemplu		Consumuri si valori fictive		Pag. 2	
CATEGORIA DE LUCRARI: PRELUNGIRE PODET							
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			2,410.83	2,116.56	215.51	420.00	5,162.90
Alte cheltuieli directe							
	CAS	20.800%	0.00	440.24	0.00	0.00	440.24
	Sanatate	5.200%	0.00	110.06	0.00	0.00	110.06
	Somaj	0.500%	0.00	10.58	0.00	0.00	10.58
	Fond de risc	0.280%	0.00	5.93	0.00	0.00	5.93
	Fond de garantare	0.250%	0.00	5.29	0.00	0.00	5.29
	Concedii si indemnizatii	0.850%	0.00	17.99	0.00	0.00	17.99
Total Cheltuieli Directe:			2,410.83	2,706.66	215.51	420.00	5,752.99
Cheltuieli indirecte						5.000%	287.65
Profit						3.000%	181.22
TOTAL GENERAL fara TVA:							6,221.86
TVA:							24.00 %
TOTAL GENERAL:							7,715.11
BENEFICIAR Ofertant COMUNA BODESTI							
Raport generat cu programul WinDoc Deviz. Web-site: www.deviz.ro; E-mail: windoc@softmagazin.ro; Telefon: 0236.407076							